



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GT EJENDOMME A/S**  
**AMBOLTEN 13, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2022

---

Torben Holst Gosvig

CVR-NR. 29 62 74 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GT Ejendomme A/S Ambolten 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig Mathias Lorentzen Gosvig
<b>Direktion</b>	Torben Holst Gosvig
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 733 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.434.904</b>	<b>1.602</b>
Af- og nedskrivninger.....		-1.054.294	-773
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.380.610</b>	<b>829</b>
Finansielle indtægter.....	1	1.500	0
Finansielle omkostninger.....	2	-441.258	-233
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>940.852</b>	<b>596</b>
Skat af årets resultat.....	3	-206.988	-131
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>733.864</b>	<b>465</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		733.864	465
<b>I ALT</b> .....		<b>733.864</b>	<b>465</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		44.699.114	34.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		64.468	102
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>44.763.582</b>	<b>34.759</b>
Andre værdipapirer.....		50.000	50
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>44.813.582</b>	<b>34.809</b>
Likvider.....		848.509	27
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>848.509</b>	<b>27</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>45.662.091</b>	<b>34.836</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		5.121.653	3.776
Overført overskud.....		8.152.538	7.327
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>13.774.191</b>	<b>11.603</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.984.654	3.520
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.984.654</b>	<b>3.520</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		23.564.468	14.367
Banklån.....		0	1.576
Anden gæld.....		185.250	96
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>23.749.718</b>	<b>16.039</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.456.410	1.080
Gæld til pengeinstitutter.....		0	71
Gæld til tilknyttede selskaber.....		257.478	2.166
Selskabsskat.....		147.939	47
Anden gæld.....		2.283.501	302
Periodeafgrænsningsposter.....		8.200	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.153.528</b>	<b>3.674</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>27.903.246</b>	<b>19.713</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>45.662.091</b>	<b>34.836</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	3.775.702	7.328.011	11.603.713
Forslag til resultatdisponering.....			733.864	733.864
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Årets opskrivninger.....		1.841.813		1.841.813
<b>Overførsler</b>				
Ned- og afskrivninger.....		-116.235	116.235	0
<b>Skat af egenkapitalbevægelser.....</b>		<b>-379.627</b>	<b>-25.572</b>	<b>-405.199</b>
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.121.653</b>	<b>8.152.538</b>	<b>13.774.191</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.500	0	
	<b>1.500</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	76.498	8	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	364.760	225	
	<b>441.258</b>	<b>233</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	147.939	47	
Regulering af udskudt skat.....	59.049	84	
	<b>206.988</b>	<b>131</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	35.659.455	110.517	
Tilgang.....	9.201.676	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>44.861.131</b>	<b>110.517</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021.....	5.066.349	0	
Årets opskrivninger.....	1.841.813	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>6.908.162</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	6.069.347	9.210	
Årets afskrivninger.....	1.000.832	36.839	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>7.070.179</b>	<b>46.049</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>44.699.114</b>	<b>64.468</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	38.132.891		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		50.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>50.000</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	25.020.878	1.456.410	17.738.828	15.446.824	
Banklån.....	0	0	0	1.646.450	
Deposita.....	185.250	0	185.250	0	
	<b>25.206.128</b>	<b>1.456.410</b>	<b>17.924.078</b>	<b>17.093.274</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet hæfter ved selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttede virksomheder. Kautionen udgør pr. statusdagen 670 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.306 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 44.699 tkr.					
Til sikkerhed for GT Biler A/S' engagement med pengeinstitut, 670 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 19.036 tkr. Pantet udgør nominelt 4.500 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.900 tkr. Pantet udgør nominelt 4.800 tkr. Engagementet udgør pr. statusdagen 0 tkr.					
			<b>2021</b>	<b>2020</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
